Av. SN 21, Cidade Nova VI nº 18, Coqueiro Ananindeua-Pa. ; Fones: 91 99182-4435 ;
E-mail: sesauananindeua@gmail.com

                                                         PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA-PA
                                                                  SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

_____________________________________________________________________

Ofício: nº 823/2025 SESAU/PMA
                                                                                        ANANINDEUA/PA, 03 de Outubro de 2025.

A Excelentíssima
Sra. FRANCILDA PEREIRA DA SILVA
Secretária Municipal de Cidadania, Assistência Social e Trabalho.

ASSUNTO: AUTORIZAÇÃO PARA ADESÃO À ATA DE REGISTRO PREÇOS Nº2025.005
SESAU/PMA.

Em atenção à solicitação da Secretaria Municipal de Cidadania, Assistência Social e
Trabalho, através do Ofício nº 296- Gab-SEMCAT/2025, referente a Adesão à Ata de Registro de
Preços Nº2025.005 SESAU/PMA, decorrente do Pregão Eletrônico SRP nº 09/2025.005-
SESAU/PMA, cujo objeto versa sobre o Registro de preços para futura e eventual Aquisição de
Materiais de Limpeza, visando atender as necessidades de uso da Secretaria Municipal de
Cidadania, Assistência Social/Ananindeua-PA.

Na condição de Órgão Gerenciador da Ata de Registro de Preços nº Nº2025.005
SESAU/PMA, autorizamos a presente adesão, conforme os itens solicitados por Vossa Senhoria,
observados os termos da Ata em epígrafe, cuja empresa fornecedora é a CASA SANTA COMERCIO
LTDA, CNPJ nº 51.531.999/0001-36.

Ressaltamos que as contratações decorrentes do referido Registro de Preços não poderão

exceder aos quantitativos solicitados.

Atenciosamente,

                               DAYANE DA SILVA        Assinado de forma

              LIMA:78521300204
digital por DAYANE DA SILVA
LIMA:78521300204

DAYANE DA SILVA LIMA

Autoridade Competente

		2025-12-17T15:54:36-0300
	FRANCILDA PEREIRA DA SILVA:22415882291